[bookmark: _GoBack]2023年政治与公共管理学院硕士研究生调剂复试事项安排
作者： 发布时间：2023-04-04 阅读数：4718
根据《中国政法大学2023年硕士研究生招生考试复试录取工作办法》《关于2023年我校部分硕士研究生招生专业接收调剂的通知》的要求，政治与公共管理学院已确定2023年部分专业调剂名额和调剂申请、复试时间安排。现就相关事宜通知如下：
1. 接收调剂专业目录、缺额及接收条件详见《关于2023年我校部分硕士研究生招生专业接收调剂的通知》http://yjsy.cupl.edu.cn/info/1022/8518.htm
2.接收调剂程序
（1）申请时间：4月6日0点至15：00点
我院接收调剂均通过“全国硕士生招生调剂服务系统”进行，不收取纸质申请材料。调剂系统网址：https://yz.chsi.com.cn/yztj/
（2）学院确定调剂复试名单
网上申请调剂时间截止后，学院根据考生申请志愿、初试一志愿报考情况、初试成绩、专业背景等情况，择优遴选准许参加复试的考生，经学校研招办审核通过后，4月7日上午12:00前予以公示。进入调剂复试名单的考生须在4月9日16:00前完成缴纳复试费、完成在线心理测评等事项，否则视为自动放弃复试资格。若为我校今年一志愿进入复试考生且已缴纳过复试费，则无需再次缴费；若已完成心理测评，则亦无需再次操作。有关复试的其他要求详见《中国政法大学2023年硕士研究生招生考试复试录取工作办法》《中国政法大学2023年硕士研究生招生考试复试考生须知》。
（3）调剂复试安排
        时间：4月10日（周一）上午9:00报到资审，9:30专业课笔试；14：00开始综合面试
报到资审、专业课笔试、综合面试都请带好身份证、初试准考证、复试通知书提前15分钟进入教室备考。
       地点：海淀校区图书综合楼905、906.
资格审查时需要提交的材料：请严格按照《中国政法大学2023年硕士研究生复试考生须知》里的相关要求准备。
     3.拟录取名单确定原则等未尽事宜以研究生院网站公布的《中国政法大学2023年硕士研究生招生考试复试录取工作办法》为准。
    4.招生咨询及相关事宜联系人及电话:  010-58908207, 吴老师

政治与公共管理学院研究生工作办公室
                      2023年4月4日